
 

 

 
 

     ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА        

48  сесія  VIII скликання 

         (Пленарне засідання 07.08.2024) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Про внесення змін до рішення 

Вараської міської ради від 

24.02.2021 №151 

  

 

З метою належного обліку та утримання майна комунальної власності 

Вараської МТГ, враховуючи протокол робочої групи з обстеження свердловин, 

водонапірних башт та водопровідних мереж Вараської МТГ №4001-ПТ-85-

4320-24 від 22.07.2024, керуючись статтями 26, 59, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 1. Внести зміни до рішення Вараської міської ради від 24.02.2021 №151 

«Про передачу комунального майна на праві господарського відання КП 

«Благоустрій» ВМР», виклавши додаток до нього в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

Додаток: Перелік майна. 

  

 

Міський голова                                                                     Олександр МЕНЗУЛ 

 

$f8ABD0|SQTWPu¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 



 

 

 

Додаток  

до рішення Вараської міської ради  

              24.02. 2021 року   №151  

(в редакції рішення Вараської                    

міської ради 

                                      року № _______ ) 

 

Перелік майна виконавчого комітету Вараської міської ради, що 

передається на баланс комунальному підприємству «Благоустрій» 

Вараської міської ради 

 

 

№ з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Дороги 101330003-14 км 37,25 2747227,00 1590135,03 1157091,97 

2 Обеліск 101330018 шт 1 200,00 76,00 124,00 

3 
Вуличне освітлення 

“Діброва” 
101340015 км  30361,15 1518,00 28843,15 

4 
Вуличне освітлення 

“Щоків” 
101330016 км 1,1 40146,96 4014,00 36132,96 

5 
Вуличне освітлення 

“Сопачів” 
101330017 км  32388,80 5677,00 26711,80 

  Всього:      2850323,91 1601420,03 1248903,88 

 
 

№ з/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Канали 101880002 шт 1 41025,00 41025,00 0,00 

2 
Електромережа 

новобудова 
101880003 шт 1 210362,40 45390,00 164972,40 

  Всього:     2,0 251387,40 86415,00 164972,40 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Найменування, 

стисла 

характеристика та 

призначення 

об’єкта 

Інвентарний 

номер 

Один. 

вимір. 

За даними бухгалтерського обліку 

к
іл

ь
к

іс
т
ь

 

п
е
р

в
іс

н
а

 

(п
е
р

ео
ц

ін
ен

а
) 

в
а

р
т
іс

т
ь

 

су
м

а
 з

н
о

су
 

(н
а

к
о

п
и

ч
е
н

о
ї 

а
м

о
р

т
и

за
ц

ії
) 

б
а

л
а

н
со

в
а

 

в
а

р
т
іс

т
ь

  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Лічильник 111370014 шт 1 1092,60 546,00 546,60 

 Всього:   1 1092,60 546,00 546,60 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Олександр МЕНЗУЛ                                                
 

 


